[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.06.2020
	№ 728-па

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района
от 09.08.2019 № 1672-па «Об утверждении документации по планировке
межселенной территории для размещения объекта: «Обустройство кустов
скважин №№ 4, 5 Восточно-Сургутского месторождения»

В связи с технической ошибкой, на основании заявления акционерного общества «Томский научно-исследовательский и проектный институт нефти и газа»
(далее – АО «ТомскНИПИнефть») от 09.04.2020 № 10898 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Нефтеюганского района от 09.08.2019 № 1672-па «Об утверждении документации по планировке межселенной территории для размещения объекта: «Обустройство кустов скважин №№ 4, 5 Восточно-Сургутского месторождения» следующие изменения:
1.1. В таблице 2.1.3 «Основные характеристики планируемых ВЛ» слова «Протяженность, м» заменить словами «Протяженность, км»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на директора
департамента имущественных отношений – заместителя главы Нефтеюганского
района Бородкину О.В.

Глава района 							 Г.В.Лапковская

image1.jpeg